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DIPARTIMENTO PER LE POLITICHE DEL PERSONALE 
DELL'AMMINISTRAZIONE CIVILE E PER LE RISORSE 

STRUMENTALI E FINANZIARIE 
Ufficio IV - Relazioni Sindacali 

Prot. n. OM. Z4A05/C -150 Roma, [21 MAR. 2016 

⇒ FP/CGIL 

⇒ CISL/FP 

⇒ UIL/PA 

⇒ FEDERAZIONE INTESA FP 

⇒ CONFSAL-UNSA 

⇒ FLP 

⇒ USB/PI 

OGGETTO: Personale in mobilità degli Enti di Area vasta e della Croce Rossa 
Italiana. 

Si trasmette, per informazione di codeste OO.SS., in copia la nota prot. n. 
18852 del 18 marzo 2016, pervenuta dall'Ufficio II della Direzione Centrale per le 
Risorse Umane, con la quale si trasmette in allegato l'elenco delle unità di personale 
degli Enti di Area vasta e della C.R.l. per le quali, in base a quanto previsto dal decreto 
del Ministero per la semplificazione e la pubblica amministrazione del 14 settembre 
2015, è stata data la disponibilità per l'acquisizione in mobilità. 
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DIPARTIMENTO PER LE POLITICHE DEL PERSONALE DELL'AMMINISTRAZIONE 
CIVILE E PER LE RISORSE STRUMENTALI E FINANZIARIE 

DIREZIONE CENTRALE PER LE RISORSE UMANE 
Ufficio II - Reclutamento, progressione e mobilità 

Roma, datà del protocollo 

Ali' Ufficio IV-Relazioni Sindacali 
SEDE 

Oggetto: Personale in mobilità degli Enti di Area vasta e della Croce 
Rossa Italiana. 

Per la successiva comunicazione alle Organizzazioni Sindacali, si 
trasmette in all.egato l'elenco delle unità di personale degli Enti di Area 
vasta e della C,R.I. per le quali, in base a quanto previsto dal decreto del 
Ministero per la semplificazione e la pubblica amministrazione del 14 
settembre 2015, è stata data la disponibilità per la loro acquisizione in 
mobilità. 
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PERSONALE IN MOBILITA' ENTI AREA VASTA E C.R.L 
PERSONALE CONTRATTUALIZZATO DIRIGENZIALE 

PROVINCE Il PERSONALE C.R.I. 11 PERSON~:s~~TI AREA 

CAMPOBASSO 1 
L'AQUILA 1 

i TOTALE I[ o I 2 ITJ 

< 



PERSONALE IN MOBILITA' ENTI AREA VASTA E C.R.I. 
PERSONALE CONTRATTUALIZZATO NON DIRIGENZIALE 

AREA Il 

PROVINCE 

POTENZA 
ISERNIA 

CAMPOBASSO 
PESARO URBINO 

TERAMO 
CHIETI 

TARANTO 
PERUGIA 
CATANIA 
SASSARI 
FOGGIA 

BOLZANO 
ROMA 

TOTALE 

PERSONALE C.R.I. Il PERSONALE ENTI AREA 
VASTA 

1 

2 

2 

1 

4 

1 
4 

1 
2 

1 
1 

1 
24 3 
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PERSONALE IN MOBILITA' ENTI AREA VASTA E C.R.I. 
PERSONALE CONTRATTUALIZZATO NON DIRIGENZIALE 

AREA lii 

PROVINCE 

BRINDISI 
CA.MPOBASSO 

VERONA 
GENOVA 
TRIESTE 
PADOVA 
VENEZIA 
VARESE 
MILANO 
TORINO 

PIACENZA 

FIRENZE 

TOTALE 

PERSONALE C.R.I. Il PERSONALE ENTI 
AREA VASTA. 

2 

1 
1 2 

5 
3 
1 
1 
2 

3 
1 
1 

2 

15 10 ~ 


